✓ Lactatio firmiano antiquiss. y doctiss. autor y mucatholico, lib. 6. libro cui
tu, cap. 23. affirma mas claro aun estarnis ma suya dejando y estando non tan a
adulteriu efficitandum sat etiam cogitationem ne quis aspergit alienam e animo
concupisca, adultera n fieri ntem si. l. imaginem voluntatis sibi ipsa depin
xit. mens est. n. pro facto que peccat que immoderata libido feuerit cogitatione
completit, in hac citim est, in hac o^{ne} de lactum nam dicitur nulla sit labema
culatum non constat in pudicitia ratio, si animus incestus est, donde ex parte de
disequemens sit adulteriu si imaginem voluntatis sibi depinxerit y la mai mag
voluntatis la delactacion morsa y ana de dejando que animus incestus est est
sicut la imagen voluntatis fuerit cum conanguineis por q^{ue} constem o clara
esta

esta verdad allegaron algunos lugares de s. math. con la exposición de los sanos que excepcionalmente dicen de manera queriendo católico lo podrán negar —

¶ Math. s. dicit, auditis quia dictum est antiquis non mechauit. quia autem ego vobis ois qui videlicet mulierem ad concupiscentiam tammechanicam in corde suo. dederis. Amb. in psal. 113. sec. 3. tras la dada contra d. Holmias adulterauit eam in corde suo et sec. 16. sobre el mismo psal. 113. declarando est el lugar diciendo non dicit qui videlicet mulierem sit ad concupiscentium videlicet, oculum absoluere mentem tuavit non dicit adulterauit eam oculo sit in corde inoculo videlicet incorde peccatum. notescamus que oculum absoluere mente obligauit porrigata sin respecto a la carne corporal exterior sino de lecta de los actos interiores — no quedara en esto ligada la voluntad si no fuera tambien adulterio la delectacion morsa testo y recemus mas claro por la exposición de los sanos que sigue

¶ S. thom. en el mismo lugar exposición de s. math. dicit ad concupiscentium quia non solum consensu adoyerandum sed etiam ad delictandum prohibet nos sequentesclaro y doctis p. que non solum prohibet concupiscentiam ad adulterandum per tambien la concupiscentia ad delictandum en tal adulterio cogitatio —

¶ S. iohannes. en la 3^a. exposición de s. math. que hinc que novato homines si no por capitulo uno ms. m cap. s. de s. math. exponiendo las mismas palabras de s. iohannes dicit vero fortasse quispiam; quid si in spicam quidem a concupiscentiis nimirum faciam nunguid ex hoc condemnor? nouerit qui huiusmodi dicit sequitur adulteris anumerandum. ecce donde ab lando de la concupiscentia de sola delectacion morsa dice que adulterio como les la obca — en la hom. 17. sobre s. math. exponiendo el mismo lugar repetit la misma exposición diciendo, non n. simpt. dicit qui concupuerit. potius etiam aliquis inter secretamentum residens concupiscere sed qui, inquit, videlicet mulierem ad concupiscentium. i. qui concupiscentiam videndi curiositatem sibi proprio legoit quip nullum invenit qui escenti animi feram subito immiserit — ante de obvia nota de que no dicit qui videlicet mulierem ad adulterandum sed qui videlicet ad concupiscentium non de sapientia loquendo quid aut inquisit si videlicet concupisco quidem? sed in turpitudine? si quidem iaman adulterio y parte numerari p. pronunciantur. latore q. y ne compleas aliquis oportet scopulosq. inquirere esta suja de s. iohannes confunde la vanacuriosidad del p. vaquer p. que hasta ayer pronunciado y por subvoca esta suja y obvia sin subtiles a adelante inquieriendo y affirmando quia la delectacion morsa no tiene la mala finalidad specifica que el acto carnal cum conjugata est. que explicat. qui videlicet mulierem ad concupiscentium est y ad concupiscentiam delectacionis. s. ad concupiscentium in tal delectacione iammechabitur est in corde suo y contra la exposicion de los sanos vanacuriosamente subtiles inquierere el autor de dicho tomado de s. iohannes. y explica la suja dize. por un e quanto s. dicensendo s. t. n. no cum gloriatur in teruvi videlicet aquero etiam si nondum vulneratum cu concernamus verbis amus in aseverantibus denunciamus ne quando illum evadimus attingat. ita etiam deus in vere cundum coeret aspectum cum q.

ante opus deit, ne quando in ipsa amqua incida actionem qui n. in effimam cupiditatis
accenderit etiam absentia muliere quam vidit iugiter apud semetipsum tunc pium reg
simulacra depingit & necessas est suae p. non unquam ad flagitium ipsum etiam
opus peruenire p. illis quos qui in solo sunt corde complexus & ipsi in facie
resta qualitas est la delictacion morosa cum rapta. l. conjugato qui in solo corde
fit e consumat & istam uib. s. i. u. chris. que los que padecen las tales delictaciones
morosas estan en gran peligro de cometer los j. cum glorias exteriormente por la obra
necessariamente a devenir ala obra porque como otras se dice segun s. i. a. s.
thom. esta elato que no se delitaria en el acto exterior con g. i. c. d. si no tu bies inclina
cion es y si no fuese mai conforme a su appetito y de su voluntad no seren expreso
actual appetito y determinacion de cometer en talces el tal acto carnal a los mimos
esta inclinacion a su appetito y de su voluntad qualviendo la occision
seria de re contingente dejar de cometerla por obra y etia inclinacion a tal abuso
sufficiente para que la delictacion morosa reciba la malicia specifica de la delictio si fu
recumconjugata y del mismo s. i. u. chris. hom. 12. imp. factio, que con cupido mulierem
alienam iam mechatur et in corde suo & si non habuerit eam, causa aliquia obligeat
etiam adulterio et apud eum quia quis apicit voluntatem opus qm opus ei omni
etinde adulterio defuit non voluntate y la delictacion morosa que tiene inclinacion a la
la voluntad liberada in opus adulterio conforme al arbitrio h. y s. a. u. p. etio por
que la fabba se falso y no la voluntad q. es lo que dice s. i. u. chris.

V. Ad libertinagno autem mulierem q. antiques & multo catholico maestro dicitur thom
exponere est lugar dicit de latissima manera y dice ad concupiscentiam. i. ut heat
cam si est ad feuerium concubitus et si non post, admittit ut heat et cam ad de
liberandum in ea hoc n. fit qm transit y assibus suis concupiscencia ad per sectionem
completæ voluntatis. donde exp. etiam de loco est lugar de s. math. de la delicta
cion morosa que super seba y liberata voluntad consentida. todo lo demás est
q. declarare est ligat comprehendendo en communibus los affectos de la voluntad
liberaria oratione efficaces oratione simples —

V. S. hieron exponiendo i. mes motu g. canon. q. in math. s. declara ansimismo
del delictacion etiam morosa en est manera. fuit h. u. cursu oculo precepti et pre
termis legi operibus, iam in euangelio adulterio m. fuit tm oculi incidente sequat
e' cum fornicatione opere punitur i. libidina visus transparentis affectus, donde
abla delictacion morosa que se llama, libidinosa affectio fornicaria y adul
terio por querelice que adulterio equat? —